令和　　年　　月　　日
　九州運輸局長　殿
住所
氏名又は名称
代表者名
安全管理規程設定届出書
　このたび、安全管理規程を設定したので、海上運送法の規定に基づいて下記のとおり届け出いたします。
記
１　事業の類型（※該当するものに○をつける）

	一般旅客定期航路事業（法第３条第１項）

	特定旅客定期航路事業（法第１９条の６第１項）

	対外旅客定期航路事業（法第１９条の７第１項）

	貨客定期航路事業（法第２０条第１項）

	旅客不定期航路事業（法第２１条第１項）

	一般不定期航路事業（法第２２条第１項）

２　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者氏名
３　事業開始予定期日（実施予定期日）
添付書類　　設定した安全管理規程（運航基準、作業基準、事故処理基準等を含む）
令和　　年　　月　　日
　九州運輸局長　殿
住所
氏名又は名称
代表者名
安全管理規程変更届出書
　このたび、安全管理規程を変更したので、海上運送法の規定に基づいて下記のとおり届け出いたします。
記
１　事業の類型（※該当するものに○をつける）

	一般旅客定期航路事業（法第３条第１項）

	特定旅客定期航路事業（法第１９条の６第１項）

	対外旅客定期航路事業（法第１９条の７第１項）

	貨客定期航路事業（法第２０条第１項）

	旅客不定期航路事業（法第２１条第１項）

	一般不定期航路事業（法第２２条第１項）

２　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者氏名
３　変更後の安全管理規程の実施予定期日
４　変更した事項（新旧の対照を明示）
５　変更を必要とする理由
添付書類　　変更した安全管理規程（運航基準、作業基準、事故処理基準等を含む）